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Darstellung Riickhaltebecken
GrundstiicksgréRe angepasst
Einfamilinehaus 25 verschoben

StraBenverlauf an Baumbestand angepasst
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Einfahrsituation und mittige Grundstiicke be
Planerstellung am 08.02.2021 von JL

Planindex | Blattindex Anderungen

03.01.2023
15.11.2022
21.10.2021
10.05.2021
arbeitet | 05.03.2021

geand. am

Name

03.01.2023
15.11.2022
21.10.2021
10.05.2021
05.03.2021

gepriftam

JK
JK
JK
JK
JK

Name

Grundlagen :  Flurkarte NRW
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Offentliche Griinflache

Offentliche Parkplatze

Offentliche
Verkehrsflache

Offentlicher FuRweg

Private Grunflache

Private Zufahrt /
Stellplatze

B Einfamilienhauser 9,00m / 10,00m
Mehrfamilienhauser 12,00m / 12,00m
=  Garagen

Private Verkehrsflache

Planung Grundstlcksgrenzen

E Plangebiet

Vorplanung Ruckhaltebecken nachrichtlich
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